
 

UCHWAŁA  NR 447/XXXVII/14 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 15 maja 2014 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 352/XLI/01 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 listopada 

2001r. w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego Gminy Milanówek lokali 

mieszkalnych na czas trwania stosunku pracy ze zmianami zawartymi w uchwale Nr 

329/XXIX/09 Rady Miasta Milanówka z dnia 29 września 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

– Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 

r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(t.j. – Dz. U. z 2014 r., poz. 150) – Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 1 czerwca 2014 r. uchyla się uchwałę Nr 352/XLI/01 Rady Miasta Milanówka z dnia 

27 listopada 2001 r. w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego Gminy Milanówek 

lokali mieszkalnych na czas trwania stosunku pracy ze zmianami zawartymi w uchwale Nr 

329/XXIX/09 Rady Miasta Milanówka z dnia 29 września 2009 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr 352/XLI/01 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 listopada 2001 r. w sprawie 

wydzielenia z zasobu mieszkaniowego Gminy Milanówek lokali mieszkalnych w Milanówku 

na czas trwania stosunku pracy. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2014 r. 

 

                    Przewodnicząca 

              Rady Miasta Milanówka 

 

                 mgr Maria Sobczak 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego rada gminy może wydzielić 

w zasobie mieszkaniowym lokale przeznaczone do wynajmowania na czas trwania stosunku 

pracy.  

Uchwałą Nr 352/XLI/01 z dnia 27 listopada 2001 r. Rada Miasta Milanówka wydzieliła trzy 

lokale dla funkcjonariuszy Policji z przeznaczeniem do wynajmowania na czas określony, tj. 

okres wykonywania służby na terenie miasta Milanówka. 

Liczba wydzielonych lokali uległa zmniejszeniu do jednego na mocy uchwały Nr 

329/XXIX/09 Rady Miasta Milanówka z dnia 29 września 2009 r.  

Jest to lokal nr 18 przy ul. Piłsudskiego 33 w Milanówku (o pow. 20,77 m2). 

Pismem z dnia 14 marca 2014 r. Komendant Komisariatu Policji w Milanówku KPP 

w Grodzisku Mazowieckim poinformował o zamiarze przekazania przedmiotowego lokalu do 

zasobu mieszkaniowego Gminy Milanówek, dlatego też podjęcie uchwały w tej sprawie jest 

zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


